2022年 12月 6 日

  お取引先各位

営業本部長 永島実也

 NOP FILTER PUMP 『YTH-GCI』シリーズ 販売価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、昨今の部材費の高騰により、販売価格の改定を実施させ

て頂きます。

変更後の価格表は別途営業担当よりご連絡させて頂きますが、2022 年 12 月 21 日受注分

より変更させて頂きます。

なお、詳細につきましては営業担当よりご案内させて頂きますので何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

（１） 対象製品  TOP-YTH1500R3-I135CG（50Hz 用）

TOP-YTH1500R3-I132CG（60Hz 用）

上記以外の製品（YTH-GCI シリーズ）は、都度御見積とさせて頂きます。

（２） 実施時期  2022年 12月 21 日受注分より適用

なお、上記実施時期以前の従来単価によるご注文納期は 2022 年 12月 20日までと

させて頂きます。

また著しく数量が増加する場合や短納期の場合など従来単価にてお承りできない場

合もございますので詳しくはお問合せ願います。

（３） ご連絡先 本件に関するお問い合わせ先 TEL:03-6402-4041,FAX 03-3436-1777

                 東京営業所     大和田

                 大阪営業所     岸上

                 名古屋営業所    前田

                 クーラント事業推進室    峯元

以上